
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto - EX-2021-00792180- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2022-990-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 10 de agosto de 2022;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución omitó que la Dra. Gómez se encontraba de licencia sin goce de sueldo,
dispuesta mediante RD-2022-534-E-UNC-DEC#FCE;
Que a los fines administrativos, resulta pertinente deja sin efecto la resolución referida en el visto
de la presente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto la RD-2022-990-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 10 de agosto de
2022.

Art 2°.- Comuníquese a Dirección Económica Financiera, a la Oficina de Convenios y contratos, a
la docente aludida y archívese.


	fecha: Martes 16 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1025-E-UNC-DEC#FCE
		2022-08-15T13:55:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T16:48:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T16:48:49-0300
	GDE UNC




